

Kunnanjohtaja
Yleinen päätös

13.5.2019

8 §

Torialueen käyttö lupa Pihtiputaan Hevosystäväinseura ry:n kesä- ja syysmarkkinat 2019

Asia Pihtiputaan Hevosystäväinseura ry anoo 10.5.2019 saapuneella kirjeellä lupaa järjestää kesämarkkinat la 8.6.2019 sekä syysmarkkinat su 6.10.2019 torialueella ja lähikaduilla. Kunnantalon pihan pysäköintialue on markkinoiden aikana pysäköintialueena.

Kunnalta anotaan myös veloitukset sähkökäyttöoikeutta.

Päätös ja perustelut Pihtiputaan kunta myöntää Pihtiputaan Hevosystäväinseura ry:lle luvan järjestää kesämarkkinat la 8.6.2019 sekä syysmarkkinat su 6.10.2019. Kunnantalon pihan pysäköintialue on markkinoiden aikaan pysäköintialueena. Markkinoita varten tarvittavasta sähköstä ei peritä maksua.

Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia asianmukaisista viranhaltijaluvista ja -ilmoituksista liittyen esimerkiksi tien sulkemiseen. Järjestäjän tulee myös tiedottaa pelastuslaitosta mahdollisista tiesuluista määrättyinä markkinapäivinä.

Peruste, toimivalta Kunnanhallitus on delegoinut toimivallan asiassa kunnanjohtajalle.

Päiväys ja allekirjoitus Pihtiputaalla 13.5.2019

Ari Kinnunen
Kunnanjohtaja

Tiedoksi Pihtiputaan Hevosystäväinseura ry/Markku Niemelä, kunnanhallitus, tekninen toimi/tilapalvelu

Postituspvmm 13.05.2019

Nähtävänä 13.05.2019

Otto-oikeus Kunnanhallitus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:

Pihtiputaan kunnanhallitus

Keskustie 9, PL 36, 44801 PIHTIPUDAS Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa oikaisuvaatimusaikana myös faksilla, 014-459 6801 tai sähköpostilla pihtiputaan.kunta@pihtipudas.fi. Sähköpostilla toimitettuun oikaisuvaati-

mukseen vastataan saapumisilmoituksella sähköpostitse heti kun se on vastaanotettu.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava toimitus, jolle oikaisuvaatimus on osoitettu, päätös johon haetaan muutosta ja mitä muutoksia halutaan, perusteet, joilla muutosta vaaditaan sekä muutoksenhakijan nimi, yhteystiedot ja kotikunta.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.